

**DK** Fedtfattigt kakaaupulver med mælkechokoladestjerner, mælkechokoladepulver, sukker og mælkearoma. Ingredienser: sukker, vallepermeat (**mælk**), valletørstet (**mælk**), emulgator (**sojalecitin**), vaniljearoma, fedtfattigt kakaaupulver (9 %), kokosolie, glucosesirup, mælkechokoladepulver (2,5 %) (sukker, kakaosmør, skummetmælkspulver, kakaomasse, vegetabilisk fedtstof (palme), laktose (**mælk**), vallepulver (**mælk**), mælkefedt, valletørstet (**mælk**), emulgator (**sojalecitin**), vaniljearoma), skummetmælkspulver, stabilisatorer (E412, E466, E340ii, E339ii, E452), antiklumpningsmiddel (E551), mælkeproteiner, aromaer (**mælk**), bordsalt, emulgator (E471). For allergener, herunder glutenholdige komponenter, se ingredienser fremhævet med **fedt skrift**. Mælkechokoladen indeholder også andre vegetabiliske fedtstoffer end kakaosmør. Mælkechokoladen indeholder mindst 25 % kakaotørstof. Eget til vegetarer. **VI anbefaler at bruge 3-4 teskefulde med top per krus. Hæld 200 ml varmt vand OVER pulveret til varm chokolade. Omrør godt. God fornøjelse!** **FI** Vähärasvainen kaakaopulveri, jossa maitosuklaatahtia, maitosuklaajauhetta, sokeria ja maitoaroma. Ainesosat: sokeri, herapermeatti (**maito**), maitosuklaatahdet (2,5 %) (sokeri, kaakaovoi, rasvaton **maito**jauhe, kakaomassa, kasvirasva (palmu), laktoosi (**maito**), herajauhe (**maito**), maitorasva, herakuiva-aineet (**maito**), emulgointiaine (**sojalesitiini**), vanilja-aromi), vähärasvainen kaakaopulveri (9 %), kookosöljy, glukosisiirappi, maitosuklaajauhe (2,5 %) (sokeri, kaakaovoi, rasvaton **maito**jauhe, kakaomassa, kasvirasva (palmu), laktoosi (**maito**), herajauhe (**maito**), maitorasva, herakuiva-aineet (**maito**), emulgointiaine (**sojalesitiini**), vanilja-aromi), rasvaton **maito**jauhe, stabilointiaineet (E412, E466, E340ii, E339ii, E452), paakkuuntumisenestoaine (E551), **maito**proteiini, aromit (**maito**), pöytäsuola, emulgointiaine (E471). Allergeenit, mukaan lukien gluteenia sisältävät viljat, on merkitty ainesosaluetteloon **lihavoituina**. Maitosuklaa sisältää kaakaovoin lisäksi muita kasvirasvoja. Maitosuklaa sisältää kaakaokuiva-ainetta vähintään 25 %. Sopii kasvisvajoille. **Suositus: Iisää mukia kohti 3-4 kuccurallista teelusikallista kaakaopulveria ja kaada PÄÄLLE 2 dl kuumaa vettä. Sekoitla hyvin ja nauti!** **NO** Fedtredusert kakaaupulver med melkesjokoladestjerner, melkesjokoladepulver, sukker og melkearoma. Ingredienser: sukker, mysepermeat (**melk**), melkesjokoladestjerner (2,5 %) (sukker, kakaosmør, skummet **melk**epulver, kakaomasse, vegetabilisk fett (palme), laktose (**melk**), mysepulver (**melk**), **melke**fedt, mysestoffer (**melk**), emulgator (**soyalecitin**), vaniljearoma), fettredusert kakaaupulver (9 %), kokosolje, glukosesirup, melkesjokoladepulver (2,5 %) (sukker, kakaosmør, skummet **melk**epulver, kakaomasse, vegetabilisk fett (palme), laktose (**melk**), mysepulver (**melk**, **melke**fedt, mysestoffer (**melk**), emulgator (**soyalecitin**), vaniljearoma), skummet **melk**epulver, stabilisatorer (E412, E466, E340ii, E339ii, E452), antiklumpemiddel (E551), **melk**eproteiner, aromaer (**melk**) bordsalt, emulgator (E471). For allergener, inkludert korsorter som inneholder gluten, se ingredienser i **fett skrift**. Melkesjokolade inneholder vegetabilisk fett i tillegg til kakaosmør. Melkesjokolade inneholder minimum 25 % kakaotørstoff. Eget for vegetarianere. **VI anbefaler at du bruker 3-4 toppede teskjeer per kopp. Hell 200 ml varmt vann OVER varm sjokolade-pulveret. Rør godt og nyt!** **SE** Fettreducerat kakaaupulver med mjölkchokladstjärnor, mjölkchokladpulver, socker och mjölkaroma. Ingredienser: socker, vasselpermeat (**mjölk**), mjölkchokladstjärnor (2,5 %) (socker, kakaosmör, skummjölkpulver, kakaomassa, vegetabilisk fett (palm), laktos (**mjölk**), vasselpulver (**mjölk**), **mjölk**fedt, fast vassel (**mjölk**), emulgeringsmedel (**sojalecitin**), vaniljarom), fettreducerat kakaaupulver (9 %), kokosolja, glukossirap, mjölkchokladpulver (2,5 %) (socker, kakaosmör, skummjölkpulver, kakaomassa, vegetabilisk fett (palm), laktos (**mjölk**), vasselpulver (**mjölk**), **mjölk**fedt, fast vassel (**mjölk**), emulgeringsmedel (**sojalecitin**), vaniljarom), skummjölkpulver, stabiliseringsmedel (E412, E466, E340ii, E339ii, E452), klumpförebyggande medel (E551), **mjölk**proteiner, aromer (**mjölk**), bordsalt, emulgeringsmedel (E471). För allergener, inklusive spannmål som innehåller gluten, se ingredienser i **fettstil**. Mjölkchoklad innehåller förutom kakaosmör även annat vegetabiliskt fett. Mjölkchoklad innehåller minst 25 % kakao. Låmplig för vegetarianer. **VI rekommenderar att du använder 3-4 rägnade teskedar per mugg, häll 200 ml hett vatten OVER varmchokladpulveret. Rör om och avnjut!**

Portioner pr. pakke / Annokset per pakkaus / Porsjoner pr. pakke / Portioner per förpackning: 5,6

Portionsstørrelse / Annoskoko / Porsjonsstørrelse / Portionsstorlek: 25 g

| Næringsindhold / Ravintoarvo tiedot /<br>Næringsinformasjon / Näringsinformation                | / 100 g             | / 25 g + 200 ml varmt vand /<br>kuumaa vettä / varmt vann / hett vatten | (%)          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|
| Energia / Energi / Energi                                                                       | 1779 kJ<br>423 kcal | 441 kJ<br>105 kcal                                                      | (5%)<br>(5%) |
| Fedt / Rasva / Fett / Fett                                                                      | 12 g                | 2,9 g                                                                   | (4%)         |
| heraf mættede fedtsyrer / josta tyydyttyneitä /<br>hvorav mettede fettsyrer / varav mättat fett | 8,9 g               | 2,2 g                                                                   | (11%)        |
| Kulhydrat / Hiilihydraatti / Karbohydrat / Kolhydrat                                            | 72 g                | 18 g                                                                    | (7%)         |
| heraf sukkerarter / josta sokereita /<br>hvorav sukkerarter / varav sockerarter                 | 66 g                | 17 g                                                                    | (19%)        |
| Protein / Proteiini / Protein / Protein                                                         | 4,8 g               | 1,2 g                                                                   | (2%)         |
| Salt / Suola / Salt / Salt                                                                      | 0,79 g              | 0,20 g                                                                  | (3%)         |

\*Referenceindtag for en voksen gennemsnitsperson / Aikuisen keskiarvoikäyttäjän saannin vertailuarvo / Referanseinntak for en gjennomsnittlig voksen / Referensinntag för en vuxen (8400 kJ / 2000 kcal).

Bedst for udgangen af / Parasta ennen / Best før  
slutten av / Bäst före utgången av:

**EAN POSITION ONLY**  
**5060122039284**  
**REPRO TO DROP IN**



**DK ADVARSEL:**  
Kvælningsrisiko i forbindelse med chokoladestykker

**FI** VAROITUS:  
Suklapaloja, tukehtumisvaara

**NO ADVARSEL:**  
Sjokoladebiter, kvelningsfare

**SE WARNING:**  
Chokladbiter, risk för kvävning

**DK** Opbevares på et køligt og tørt sted. Kan samle sig i bunden under transport. **FI** Säilytetävä viileässä ja kuivassa paikassa. Saatuaa painua kuljetuksessa. **NO** Lagre på en kjølig, tørr plass. Kan sette seg under transport. **SE** Förvara på torr, sval plats. Kan sjunka ihop under transport.

**UK:** Freeport Mars Wrigley Confectionery UK Ltd. © 0800 952 0077.

Importør af / Maahantuaja / Importert av / Importerad av: DFF Europe, Snelliuslaan 15, 2665PD, Bleiswijk, Nederlandene / Alankomaat / Nederland / Nederländerna.

Alle spørgsmål og kommentarer er velkomne på / Voit lähettää kysymyksiä ja kommentteja verkkosivulla / Eventuelle spørsmål eller kommentarer er velkomne på / Frågor och kommentarer är välkomna på [www.marschocolatedrinksandtreats.com](http://www.marschocolatedrinksandtreats.com)

FZ 4166

R14269

**140 g e**